
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/1215/22 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu Gdańskiego Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej 
Miasta Gdańska i żłobków samorządowych wchodzących w skład Zespołu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz  art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2  
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021 r. poz. 75) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statutach żłobków: Nr 1 „Fraszka”, Nr 2 „Kasztanek”, Nr 3 „Złota Rybka”, Nr 4 „Nutka”, 
Nr 5 „Podziomek”, Nr 6 „Koszałek Opałek”, Nr 7 „Berek”, Nr 8 „Bówka” i Nr 9 „Guliwer”, stanowiących 
odpowiednio załączniki Nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 do uchwały Nr X/137/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 
28 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia statutu Gdańskiego Zespołu Żłobków – jednostki budżetowej Miasta 
Gdańska i żłobków samorządowych wchodzących w skład Zespołu, zmienionej uchwałą Nr XII/315/15 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 25 czerwca 2015 r., uchwałą Nr XXII/639/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 
2016 r., uchwałą Nr XLIV/1226/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 października 2017 r., uchwałą Nr 
XLVI/1388/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 18 grudnia 2017 r., uchwałą Nr LVII/1729/18 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 27 września 2018 r. oraz uchwałą Nr XXIV/653/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 czerwca 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-04-11T09:22:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




